MUN,C
4'

4i 	o

ITAITI.NGA
9ore4.1.144 ptod./

TERMO DE RATIFICAÇÃO

* 	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2906.01/20201DL

O Õrdenador de Despesas abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da
Proponente: CENTRIX INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO VEICULAR LTDÀ, inscrita no
CNPJ sob o n°. 18.722.070/0001-19, objetivando a Aquisição, de 02 (dois) kit sinalizadores com
sirene eletrônico composta de 01 (um) amplificador, 01 suporte de fixação do Sinafizador, 01 chicote
de instalação, em formato de arco para veículos especiais, permite total visualização, sem que haja

• , pontos cegos de luminosidade, injetado em módulo único de policarbonato na cor cristal LEI) RUBI
(vermelho), afim de não gerar perda 'da intensidade luminosa, resistente a impactõs e descoloração
com tratamentos destinados a guarda municipal vinculado à Secretaria de Infraestrutura do município
de ItaitingalCE, valor total dos serviços: R$ 9.095,82 (quarenta -  e um mil quatrocentos e trinta
reais e cinquenta e um centavos). Determinando que se proceda a publicação do 'devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:
CENTRIX INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO VEICULAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°.
18.722.07010001-19.

ITEM DESCRIÇÃO UNI) QTD VR. UNIT. TOTAL
Aquisição de 02 (dois) kit sinalizadores come sirene
eletrônico composta de 01 	(um) - amplificador, 01 1

suporte de fixação 	do 	sinalizador, 	01 	chicote 	de
instalação, em formato de arco para veículos especiais,
permite total visualização, sem que Jaja pontos cegos de
luminosidade, 	injetado 	em 	módulo 	único 	de TJND 2 R$ 4.547,91 R$ 9.095,82
policarbonato na cor cristal LEI) RUBI (vermelho),
afim de não gerar perda da intensidade , lufiuinosa,
resistente a impactos e descoloração com tratamentos -

destinados a guarda municipal vinculado à Secretarià de -

Infraestrutura do município de Itaitinga/CE.

ITAITINGA - Ce, 06 dejulho de 2020.

• 	 ,,- 	 -

AMARAL (AVALCÀNTE DE SOUSA
Ordenador de despesas do

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA 	 -

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. \irgflio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361